  rev. 221104
Wolkerova 433
250 82 Úvaly, Česká republika
Tel.: +420 281 981 055
Mobil: +420 724 146 604
UŽIVATELSKÝ MANUÁL PRO SAMONAVÍJECÍ HADICOVÉ BUBNY

6. TECHNICKÁ DATA
Model
Způsob
instalace
Průměr
hadice
[mm]
Délka
hadice
[m]
Připojení
potrubí
[mm]
Hmotnost
[kg]
HR-32-010W na zeď 32 10 50 12
HR-32-010C na strop 32 10 50 12
HR-38-085W na zeď 38 8,5 50 12
HR-38-085C na strop 38 8,5 50 12
HR-50-073W na zeď 50 7,3 50 14
HR-50-073C na strop 50 7,3 50 14
HRXL-38-012W na zeď 38 12 50 20
HRXL-38-012C na strop 38 12 50 20
HRXL-50-010W na zeď 50 10 50 20
HRXL-50-010C na strop 50 10 50 20
 Hadicové bubny HR a HRXL rev. 221104
ENERGOEKONOM spol. s r.o., Wolkerova 433, 250 82 Úvaly, Česká republika, Tel.: +420 281 981 055, info@energoekonom.cz, www.energoekonom.cz
8
7. VAROVÁNÍ